
NEDIS sáčky do vysavače/ 4 kusy/
syntetické/ univerzální/ bílé

cena vč DPH: 215 Kč
cena bez DPH: 177 Kč

Kód zboží (ID): 4732933

PN: DUBG220UNE4

Záruka: 24 měsíců

Nedis sáčky do vysavače univerzální 4 ks 

Syntetické univerzální prachové sáčky do vysavače.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Obsah balení: 4× prachový sáček Kompatibilita: BSK TEK VC20E3 A.E.G.
ErgoEssence AEG 4665 A.E.G. Ingenio AE 4500...4599 AFK BS 1500W AFK BS 1600W
AFK BS 1800W AFK BS 2000W.1 AFK BS 2000W.14 AFK PS 1400.3NE AFK PS
1400W.3 AFK PS 1600.4 AFK PS 1600W.6/NE AFK Silencio BS 2000W.7 Akira VCR
1201 Akira VCR 1401...1403 Alaska (Metro) BS 1230 Alaska (Metro) BS 1400 Alaska
(Metro) TVC 2400 Alaska (Metro) VC 1600 Alaska (Metro) VC 2000 Alaska (Metro) VC
2030 Alaska (Metro) VC 2410 Alpina SF 2201 Rabbit Alpina SF 2204 Mars Alpina SF
2214 Rasputin Amadis AST 1400D Amadis CH 981 Amstrad VC 2012 Atlanta ATH
3500 Bavaria VC 609 Bestron BS 1226 Bestron DB 1500EC Bestron DBB 2200
Bestron DBB 2300 Bestron DBB 2500 Bestron DS 1800 Bestron DV 1400EL Bestron
DVC 1300S Bestron DVC 1500E Bestron DVC 1600E Bestron DVC 1600ES Bestron
DVC 1820E Bestron DVC 2020 Bestron VCH 3602 Bimatec V 1101 Bimatec V 1801
Bimatec V 8518 Bimatec V 9009 Bomann CB 925 Bomann CB 926 Bomann CB 940
Bomann CB 941 Bomann CB 942 Bomann CB 948 Bomann CB 949 Bomann CB 957
Bomann CB 961 Bomann CB 966 Bomann CB 976 Bomann CB 980 Bomann CB 985
Bomann CB 987 Bomann CB 988 Bomann CB 991 Bork VC 2516 Bork VC 3119 Bork
VC 3216 Bork VC 5017 Bork VC 5317 Bork VC 6514 Bork VC 7516 Bork VC 8022
Chromex CH 296 Chromex CH 5040 Chromex CH 965 Chromex JC 831 Clatronic BS
1204...1205 Clatronic BS 1211...1215 Clatronic BS 1219...1223 Clatronic BS
1225...1226 Clatronic BS 1232...1233 Clatronic BS 1266...1267 Clatronic BS 1279
Clatronic BSS 1600MT Clatronic SSB 101 Condel VCH 4201 Contact H 5006 Daewoo



RC 103 Daewoo RC 105 Daewoo RC 105/D Daewoo RC 105D Daewoo RC 106
Daewoo RC 107 Daewoo RC 108 Daewoo RC 160 Daewoo RC 161AK Daewoo RC 170
Daewoo RC 171K Daewoo RC 172TK Daewoo RC 173DK Daewoo RC 190K Daewoo
RC 191K

<b>Nedis sáčky do vysavače univerzální 4 ks</b>
<p>Syntetické univerzální prachové sáčky do vysavače.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Obsah balení:</b> 4× prachový sáček
<b>Kompatibilita:</b>
BSK TEK VC20E3
A.E.G. ErgoEssence AEG 4665
A.E.G. Ingenio AE 4500...4599
AFK BS 1500W
AFK BS 1600W
AFK BS 1800W
AFK BS 2000W.1
AFK BS 2000W.14
AFK PS 1400.3NE
AFK PS 1400W.3
AFK PS 1600.4
AFK PS 1600W.6/NE
AFK Silencio BS 2000W.7
Akira VCR 1201
Akira VCR 1401...1403
Alaska (Metro) BS 1230
Alaska (Metro) BS 1400
Alaska (Metro) TVC 2400
Alaska (Metro) VC 1600
Alaska (Metro) VC 2000
Alaska (Metro) VC 2030
Alaska (Metro) VC 2410
Alpina SF 2201 Rabbit
Alpina SF 2204 Mars
Alpina SF 2214 Rasputin
Amadis AST 1400D
Amadis CH 981
Amstrad VC 2012
Atlanta ATH 3500
Bavaria VC 609
Bestron BS 1226
Bestron DB 1500EC
Bestron DBB 2200
Bestron DBB 2300
Bestron DBB 2500



Bestron DS 1800
Bestron DV 1400EL
Bestron DVC 1300S
Bestron DVC 1500E
Bestron DVC 1600E
Bestron DVC 1600ES
Bestron DVC 1820E
Bestron DVC 2020
Bestron VCH 3602
Bimatec V 1101
Bimatec V 1801
Bimatec V 8518
Bimatec V 9009
Bomann CB 925
Bomann CB 926
Bomann CB 940
Bomann CB 941
Bomann CB 942
Bomann CB 948
Bomann CB 949
Bomann CB 957
Bomann CB 961
Bomann CB 966
Bomann CB 976
Bomann CB 980
Bomann CB 985
Bomann CB 987
Bomann CB 988
Bomann CB 991
Bork VC 2516
Bork VC 3119
Bork VC 3216
Bork VC 5017
Bork VC 5317
Bork VC 6514
Bork VC 7516
Bork VC 8022
Chromex CH 296
Chromex CH 5040
Chromex CH 965
Chromex JC 831
Clatronic BS 1204...1205
Clatronic BS 1211...1215
Clatronic BS 1219...1223
Clatronic BS 1225...1226
Clatronic BS 1232...1233
Clatronic BS 1266...1267
Clatronic BS 1279
Clatronic BSS 1600MT



Clatronic SSB 101
Condel VCH 4201
Contact H 5006
Daewoo RC 103
Daewoo RC 105
Daewoo RC 105/D
Daewoo RC 105D
Daewoo RC 106
Daewoo RC 107
Daewoo RC 108
Daewoo RC 160
Daewoo RC 161AK
Daewoo RC 170
Daewoo RC 171K
Daewoo RC 172TK
Daewoo RC 173DK
Daewoo RC 190K
Daewoo RC 191K</p>
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